

迺下村自主拆旧建新项目配套设施项目设计施工总承包（EPC）项目（项目编号：JG2024-6816）资格审查情况报告

由广州市黄埔区人民政府龙湖街道办事处（招标人）筹建的迺下村自主拆旧建新项目配套设施项目设计施工总承包（EPC）项目，已委托中国远东国际招标有限公司（招标代理机构）在广州公共资源交易中心组织进行公开招标，现在已经完成资格审查程序。现将资格审查情况报告如下：

一、招标项目概况

- 项目名称：迺下村自主拆旧建新项目配套设施项目设计施工总承包（EPC）
- 招标内容：负责迺下村自主拆旧建新项目配套设施项目设计施工总承包（EPC）工作，包括但不限于以下内容：设计阶段包含方案设计、修改、施工图设计阶段以及各阶段的相关报批审查时间等；施工阶段（施工实施建设阶段、采购、安装、调试、验收、竣工验收、资料编制归档、交付使用手续办理等以及各阶段的相关报批、报建、检验、审查、备案等时间）（具体内容详见招标文件及合同协议书）。
- 招标单位：广州市黄埔区人民政府龙湖街道办事处
- 招标代理机构：中国远东国际招标有限公司
- 项目总投资及最高投标限价：人民币8,834.61万元

二、发布公告、补充公告、澄清修改、答疑情况

本项目于2024年12月12日至2025年1月9日发布招标公告。于2024年12月19日发布补充公告，2024年12月24日发布答疑澄清文件。

三、递交投标文件和开标情况

本项目于2024年12月12日至2025年1月9日在广州公共资源交易中心网站接受投标人网上投标登记并在广州公共资源交易中心系统递交电子投标文件；于2025年1月9日的10:15时至10:30时在广州公共资源交易中心黄埔交易部第3开标室接受投标人递交投标文件及备用电子光盘；于2025年1月9日的10:30时至11:30时在上述地点进行开标会。

本项目共有4家单位按要求递交并成功解密投标文件，名单为：1. 本项目共有4家单位按要求递交并成功解密投标文件，名单为：1. (主) 中建科技集团有限公司; (成) 中国建筑西南勘察设计研究院有限公司、2. (主) 深圳市国地建筑工程有限公司; (成) 智诚建科设计有限公司; (成) 中建材（河南）勘测设计有限公司、3. (主) 春涛国际建筑有限公司; (成) 正道设计有限公司; (成) 长沙核工业工程勘察院有限公司、4. (主) 广州天翔建设工程有限公司; (成) 广州暨南大学建筑设计研究院有限公司; (成) 广州黄埔建筑设计院有限公司。

四、评标委员会组建情况

本项目于2025年1月10日9:00时在广州公共资源交易中心黄埔交易部的第1评标室、第3评标室进行资格审查工作。

评标委员会由招标人依法组建，全部评标委员会成员均从广东省综合评标评审专家库(广州地区)中随机抽取。

评标组

成员：

五、资格审查情况

评标委员会根据各投标人提交的资格审查材料对照招标公告规定的“投标人资格要求”进行资格审查。结果如下：

序号	投标人	资格审查结果 (通过/不通过)	资审不通过原因
1	(主)中建科技集团有限公司;(成)中国建筑西南勘察设计研究院有限公司	通过	/
2	(主)深圳市国地建筑工程有限公司;(成)智诚建科设计有限公司;(成)中建材(河南)勘测设计有限公司	不通过	投标人声明(施工单位提供)未按招标文件要求签署
3	(主)春涛国际建筑有限公司;(成)正道设计有限公司;(成)长沙核工业工程勘察院有限公司	通过	/
4	(主)广州天翔建设工程有限公司;(成)广州暨南大学建筑设计研究院有限公司;(成)广州黄埔建筑设计院有限公司	通过	/

本项目共有3家投标人通过资格审查。特此报告。

评标委员会

2025年1月10日

附件一：《资格审查表》